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Strona główna  › Informacje

Na Uniwersytecie Warszawskim ruszyło
Laboratorium Nowoczesnych Technologii

W skład laboratorium weszły m.in. rozwiązania technologiczne do obsługi telefonicznych centrów
klienckich, sieci bezprzewodowych, telefonii IP (Internet Protocol - protokół komunikacyjny,
wykorzystywany m.in. w internecie - PAP) oraz sprzęt do budowy bezpiecznych sieci IP.
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Pracownia będzie otwarta także dla przedstawicieli samorządu, administracji oraz małych i średnich
przedsiębiorstw, którzy zechcą poszerzać swoją wiedzę z zakresu wykorzystania nowoczesnych
technologii w biznesie.

Laboratorium jest nagrodą przyznaną Wydziałowi MIM UW za najbardziej innowacyjny projekt
w konkursie "Advanced Technologies Laboratories" przez firmę komputerową Cisco Systems.

"Konkurs miał na celu wyłonienie uczelni, które zaprojektują najbardziej nowoczesne wykorzystanie
technologii sieciowych" - informują jego organizatorzy. UW jest jedną z ośmiu uczelni, które
otrzymają taki ośrodek.

Laboratoria Zaawansowanych Technologii Cisco Systems zostaną także uruchomione na Politechnice
Warszawskiej, Politechnice Wrocławskiej, Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wyższej
Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie, Poznańskim Centrum Superkomputerowo-Sieciowym,
Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku Białej i Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch 

Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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